PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ЕМЕЛЬЯНОВКА»
Юхновский район Калужская область
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  08 апреля  2022 года                                                                     №68
О  проекте   отчета по исполнению
бюджета  МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»
за 2021 год  и назначении публичных слушаний
по Решению Сельской Думы  МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка» « О  проекте  отчета по
 исполнению   бюджета МО  сельского поселения
«Деревня Емельяновка»  за 2021 год

       В целях обеспечения участия граждан в решении вопросов местного значения сельского поселения, в соответствии со ст.28 Федерального закона №131-ФЗ № «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Положением о публичных слушаниях в МО сельское поселение «Деревня Емельяновка», Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять решение Сельской Думы МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»  « О проекте отчета по  исполнению бюджета   МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»  за 2021 год» (прилагается).

2. Направить проект решения Сельской Думы МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» - « О проекте отчета по исполнению бюджета   МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»  за 2021 год»  для обнародования.

3. Назначить по инициативе Сельской Думы МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» публичные слушания по решению Сельской Думы МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» -  « О проекте отчета  по исполнению бюджета   МО сельское поселение «Деревня Емельяновка»  за 2020 год»  на 22.04.2021 года в 16 часов 00 минут в  помещении Барановского Сельского Дома Культуры, расположенном по адресу: Калужская область, Юхновский район, д. Барановка ул. Пригородная д.46.
4. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту решения Сельской Думы МО сельского поселения «Деревня Емельяновка» «О проекте отчета по  исполнению бюджета МО сельское поселение   «Деревня Емельяновка» за 2020 год»        поселения «Деревня   Емельяновка»  в следующем составе:
	ФИО
	Должность

	Солодкая Светлана Николаевна
	 - Глава МО сельское поселение «Деревня Емельяновка», председатель комиссии

	Ерохина Елена Николаевна
	Глава администрации  МО сельского поселения «Деревня Емельяновка»

	Олексик Елена Анатольевна

	Депутат Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня Емельяновка», председатель комиссии

          5. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального

     опубликования (обнародования) на информационном стенде в
     здании администрации МО сельское поселение «Деревня
        Емельяновка» и       подлежит  размещению на официальном сайте
      администрации МО       сельского поселения  «Деревня
      Емельяновка» в сети Интернет     .
          6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
     администрацию МО сельское поселение «Деревня Емельяновка».

                    Глава МО сельское поселение

                      «Деревня Емельяновка»                                      Солодкая С.Н.